
KONTRAT DHURIMI KUOTASH TE SHOQRIS” ATRIUM” SHPK

Sot me date 05.07.2021 në Tirane, nenshkruhet kjo kontrate dhurimi kuotash mes paleve
kontraktuese Si VIJOn

Pa/a DHURUESE

Z.Klajdi Shanaj, lindur në Tirane,i datelindjes 17.10.1988 shtetas Shqiptar, madhor dhe me
zotësi te ploW juridike per tC vepruar. rnbajtes i dokumentit të identifikimit me nr personal
181017047D, qe me poshte në kete kontrate dote referohet si pale dhuruese.

Pa/a PRA4NUESE

Znj.Enejda Shanaj, lindur neTiranë,e datelindjes 13.09.1988 , shietase Shqiptare, madhore dhe
me zotësi te plote juridike per te vepruar, mbajtesee dokumentit te identifikimit me nr personal
1859 13058K, që me poshW në ketC kontrate dote referohet si pale perfituese.

tC cilet shprehën vulinetin e tyre te lire dhe te plow per te perpiluar dhe nenshkruar kontrawn e
trabsferimit apo dhurirnii te kuotave te kapitalit therneltar, si me poshie

DISPOZITA TE PERGJ1THSHME

Pata dhuruese eshte ortak i vetëm i shoqerise “Atrium” SHPK regjistruar ne Qendren Kombetare
te Biznesit date28.06.201 8me numër unik identifikimi L8182801 IQ me ortak si me poshte;

-Klajdi Shanaj, zoterues i 100% te kuotave të kapitalitte perbere nga I kuote e vetme nC verCn
nominale 100 leke gjithsej.

OBJEKTI I KONTRATES

Pala dhuruese, z. Klajdi Shanaj , I dhuron me vuilnet të lire e të ploW pales pranuese 100% të
kuotave të kapitalit therneltar te shoqerise e barabarte me vleren I OOleke, që zotëron në
shoqerine “Atrium” SHPK

Pala pranuese , Znj.Enejda Shanaj, me vullnet te lire e të plot, i pranon pales dhuruese z.Klajdi
Shanaj 100% te kuotave te kapitalit të shoqerisete perbere nga I kuote e vetme ne vleren
nominale 100 leke gjithsej.
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TRANSFERIMI I PRONISISE

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, pala dhuruese zhvishet nga 100% e kuotave të kapitalit
themeltar w shoqerise dhe pala prartuese bëhet zotëruese e 100% të kuotave te kapitalit themeltarte shoqerise.

Pas nenshkimit të kontrates ortak I vetëm I shoqeriseështe pala perfituese (pranuese) znj.Enejda
Shanaj, zotëruese tashmee 100% të kuotave të kapitalit, shoqerisë të perbere nga 1 kuote e vetme
në vieren nominate lOOleke gjithsej.

Pala pranuese merr përsipër të gjitha të drejtat dhe detyrimet e shoqerise që nga momenti i
nenshkrimit të kontratës.

Pala pranuese nuk ka asnjë pergjegjesi per detyrimet që pala dhuruese mund të kete jashte
shoqerisC

JMSPOZITA PERFLJNDIMTARE

Kontrata u perpiluar në 3 kopje me fuqi te barabarte. njëra prej tC cilave depozitohet në regjistrin
tregtar duke u bere shenirnet per ndryshiinet perkatese.
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